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Emschertal - Bahn
DB-Kursbuchstrecke: 426

und zurück

Anschlüsse siehe Haltestellenverzeichnis/Linienplan

Fahrradmitnahme begrenzt möglich
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Im Rahmen des Ausbaus der A43 verbreitet die Autobahn GmbH auch die A42 im Kreuz Herne. 
Für den geplanten Bauzeitraum vom 1. Dezember 2023 (0 Uhr) bis zum 19. April 2024 (21 Uhr) 
sind Sperrungen der Gleise zwischen Wanne-Eickel Hbf und Recklinghausen Süd notwendig 
und es kommt zu Umleitungen, Teilausfällen und Fahrzeitänderungen.

Bitte informieren Sie sich vor Fahrtantritt!



montags bis freitags
RB RB43
Haltestellen Abfahrtszeiten

Dorsten Bf  ab
BOT Feldhausen Bf
Gladbeck-Zweckel Bf
Gladbeck Ost Bf
Gelsenkirchen Buer Süd Bf
GE-Zoo
Wanne-Eickel Hbf  an
Wanne-Eickel Hbf  ab
Herne (Bstg 6)  ab
HER-Börnig (Bstg 3)
Castrop-Rauxel-Süd (Bstg 02)
Castrop-Rauxel-Merklinde
DO-Bövinghausen
DO-Lütgendortmund Nord
DO-Marten
DO-Rahm
DO-Huckarde Nord
Dortmund Hbf  an

4.41
4.47

53
57

5.01
03
05
09
12
15

5.20

5.06
11
14
17
21
28

5.36
5.41
5.47
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7.47 20.47

53 53
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03 03
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8.20 21.20

21.06
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21.36
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21.46
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03
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22.20

samstags
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montags bis freitags
RB RB43
Haltestellen Abfahrtszeiten

Dortmund Hbf  ab
DO-Huckarde Nord
DO-Rahm
DO-Marten
DO-Lütgendortmund Nord
DO-Bövinghausen
Castrop-Rauxel-Merklinde
Castrop-Rauxel-Süd (Bstg 01)
HER-Börnig (Bstg 3)
Herne (Bstg 6)  ab
Wanne-Eickel Hbf  an
Wanne-Eickel Hbf  ab
GE-Zoo
Gelsenkirchen Buer Süd Bf
Gladbeck Ost Bf
Gladbeck-Zweckel Bf
BOT Feldhausen Bf
Dorsten Bf  an

5.21
29
36
40
43
46

5.51

5.34 20.34

alle

60

Min.

38 38
41 41
45 45
48 48
51 51
53 53
57 57

6.00 21.00
6.09 21.09
6.15 21.15
6.21 21.21

29 29
36 36
40 40
43 43
46 46

6.51 21.51

21.34
38
41
45
48
51
53
57

22.00
22.09
22.15

22.34
38
41
45
48
51
53
57

23.00
23.09
23.15

samstags

6.21
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6.51

6.34 20.34

alle

60

Min.

38 38
41 41
45 45
48 48
51 51
53 53
57 57

7.00 21.00
7.09 21.09
7.15 21.15
7.21 21.21

29 29
36 36
40 40
43 43
46 46

7.51 21.51

21.34
38
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45
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53
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22.00
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22.15
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sonn- und feiertags
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9.09 21.09
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